

F. Gotschalk Forsikringsagentur IVS

Ordrupvej 61, 5 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
6. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2016

Anders France Gotschalk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F. Gotschalk Forsikringsagentur IVS
Ordrupvej 61, 5 th
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 31218080
e-mailadresse: merchant@vongotschalk.com

CVR-nr: 36902256
Regnskabsår: 06/05/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanevej 4
2800 Kongens Lyngby
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2015 for F. Gotschalk Forsikringsagentur.

Årsrapporten er behandlet og vedtaget på årsregnskabsmødet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten godkendes af direktionen.

Direktion

Anders France Gotschalk

Direktør

Charlottenlund, den 31/05/2016

Direktion

Anders France Gotschalk

Adm. Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er formidling af skadesforsikring til privatkunder på vegne af danske og/eller udenlandske forsikringsudbydere.

Selskabet har i etableringsåret indtegnet forsikringer på et acceptabelt niveau. Selskabet honoreres i de følgende år af den indtegnede portefølje. Det er derfor direktionens forventning at der inden for de første 3 år kan etableres et positivt resultat.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter - også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af

resultat af virksomhed i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE ØKONOMISKE UDVIKLING

Året 2016 forventes at udvikle sig tilfredsstillende.

Årets resultat foreslås overført til næste år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet efter beretningsformen, funktionsopdelt.

Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet.

SKAT

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt

skat.

Balance

VARELAGER

Varelager er optaget til sidst noterede købspriser med fradrag for ukurante varer.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

GÆLDSFORPLIGTIGELSER

Gæld måles til nominel værdi.

UDSKUDT SKAT

Hensættelse til udskudt skat

Resultatopgørelse 6. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		37.727
Eksterne omkostninger		-103.590
Bruttoresultat		-65.863
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-105.863
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-105.863
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-105.863
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-105.863
I alt		-105.863

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000
Likvide beholdninger		31.161
Omsætningsaktiver i alt		31.161
Aktiver i alt		151.161

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-65.863
Egenkapital i alt		-65.862
Gæld til banker		569
Langfristede gældsforpligtelser i alt		569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	216.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.454
Gældsforpligtelser i alt		217.023
Passiver i alt		151.161

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til Adm. direktør